株式会社 プランドゥ

労働者派遣事業の廃業につきまして（本社）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
さて 弊社は平成25年より5年に渡り皆様のご厚情をいただいて今⽇まで
弊社をサポートする事業として（旧特定）労働者派遣事業を続けてまいりましたが
諸般の事情により 去る9⽉21⽇をもちまして廃業いたしました
 なお本業であります、建設コンサルタント、測量、宅地建物取引につきましては
従来通り誠⼼誠意続けてまいりますので、皆様には引き続きご愛顧たまわりますよう
重ねてよろしくお願い申し上げます

                             謹⽩

 平成30年10⽉1⽇